АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 ноября 2015г.
	с. Пировское
	                         №381-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 30.09.2015 №329-п «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды»

  Руководствуясь статьями 15, 18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского района от 30.09.2015 №329-п «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Пировском районе» следующие изменения:
1) В Паспорте Муниципальной программы Пировского района «Охрана окружающей среды в Пировском районе» раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы  ассигнований муниципальной
программы
	общий объем финансирования  – 4544,0 тыс. рублей, из них по  годам:
2016 год – 523,1 тыс. рублей;
2017год  –  1926,8 тыс. рублей;
2018год – 2094,1 тыс. рублей;
общий объем финансирования за счет средств краевого бюджета – 240,0тыс. рублей, из них по годам:
2016 год – 80,0тыс. рублей;
2017 год – 80,0тыс. рублей;
2018 год – 80,0тыс. рублей.
общий объем финансирования за счет средств местного бюджета – 4304,0 тыс. рублей, из них по  годам:
2016 год – 443,1 тыс. рублей;
2017 год – 1846,8 тыс. рублей;
2018год – 2014,1 тыс. рублей;

2) Внести в приложение №2 изменения,  изложив его в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
3) Внести в приложение №3 изменения,  изложив его в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
4) Внести в приложения №1 к подпрограмме «Обращение с отходами на территории Пировского района» изменения, изложив их в новой редакции, согласно приложению №3 к настоящему постановлению;
5)  Внести в приложения №2 к подпрограмме «Обращение с отходами на территории Пировского района» изменения, изложив их в новой редакции, согласно приложению №4 к настоящему постановлению;
6) Внести в приложение №2 к подпрограмме «Проектирование зон санитарной охраны водозаборных сооружений и обустройство территорий зон санитарной охраны источников питьевого водоснабжения Пировского района» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению №5 к настоящему постановлению;
7)  Внести в приложение №2 к подпрограмме «Организация и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения в Пировском районе» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению №6 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пировского района – начальника отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района Ивченко С.С.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Заря».

[bookmark: _GoBack]Глава Пировского района				             	                А.И. Евсеев